
Protokół z przebiegu przetargu nieograniczonego ofertowego dotyczącego sprzedaży pojazdu
powypadkowego - autobusu marki Autosan o nr rejestracyjnym DWRJ347,

rok produkcji 1996 r. , cena wywoławcza 5.500,00 zł.

Przetarg został ogłoszony w dniu 10.08.2017 r.
Ogłoszenie o sprzedaży - opublikowano na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Mietków
oraz stronie internetowej BlP Urzędu Gminy.

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 180/20 17 Wójta Gminy Mietków z dnia 10 sierpnia 2017 r. w
składzie:

1. Anna Polańska - przewodnicząca komisji
2. Małgorzata Komaniecka - członek komisji
3. Bożena Cap - członek komisji

ustaliła co następuje;

Do dnia 24 sierpnia 2017 r. do godziny 15.15 w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu
pisemnego ofertowego na sprzedaż opisanego przedmiotu przetargu złożono 2 oferty. Komisja w Iw
w składzie - w dniu 25 sierpnia 2017 r. o godzinie 11.00 w siedzibie Urzędu Gminy w Mietkowie
przy ul. Kolejowej 35 w Mietkowie - sala narad przystąpiła do otwarcia ofert podając .przed
otworzeniem kwotę wywoławczą przedmiotu sprzedaży:

Autobus powypadkowy marki AUTOSAN, model H9.2112.5t, o nr rejestracyjnym
DWR J347, rok produkcji 1996 r.- cena wywoławcza 5.500,00 zł. brutto

Oferty otworzono podając dane oferentów, pełny adres oraz ceny jakie zawierały oferty:

L.p Nazwa i adres oferenta Wartość Uwagi
oferty

1 DJ.MET Józef Olak 2.287,00 zł. Nie spełnia kryteriów- brak wpłaty
ul. Krzywa 34,37-450 Stalowa Wola wadium, brak informacji w

formularzu ofertowym wskazanym
w ogłoszeniu, cena niższa niż cena
wywoławcza

2. Handel i Usługi Małgorzata Tkaczyk 4.140,00 zł. Nie spełnia kryteriów- brak wpłaty
ul. Dygata20175, 01-748 Warszawa wadium, cena niższa niż cena

wywoławcza

Komisja odrzuciła obie oferty, gdyż nie spełniały kryteriów podanych w ogłoszeniu.

Postępowanie zostaje unieważnione.

Protokół odczytano w obecności Komisji oraz złożono stosowane podpisy.

7ffiJ1~~.. .
2G·~41~
3 ~~ .

./

/


